Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа с. Кувшинское

Санчурского муниципального района Кировской области
ИНН 4327002740, КПП 432701001, ОКПО 10948473

31.08.2022

Приказ

с.Кувшинское № 50

«О контроле за организацией и качеством питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать общественно-экспертный совет по контролю за организацией и

качеством питания в количестве 6 человек:
Акалова В.В. -  директор школы, председатель Совета
Лобанова И.А. -  и.о.завуча
Акалова JI.B.- родитель
Сафонова Н.Ю. -родитель
Камаева Л.И.- заведующая сельским Домом культуры, депутат Думы
Санчурского муниципального округа
Зверева Ф.В. -  фельдшер Заозерского ФАПа

2. Разработать План работы Совета на учебный год до 5 сентября.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шко В.В.Акалова